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42 etapa BRMX 2019

Domingo Fama - MG 1,310 Km
Prova Oficial - MXJR (MG/BR) 23/06/2019 13:55
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:55:06
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
6 1:34.756 14:04:10.264 13 1:40.371 +2.266 14:16:09.518
(109) GUILHERME BRESOLIN 7 1:36.565 +1.809 14:05:46.829 14 1:38.476 +0.371 14:17:47.994
1 13:56:01.671 8 1:35.199 +0.443 14:07:22.028 15 1:40.601 +2.496 14:19:28.595
2 1:34.851 +0.641 13:57:36.522 9 1:35.242 +0.486 14:08:57.270 16 1:41.750 +3.645 14:21:10.345
3 1:34.210 13:59:10.732 10 1:36.095 +1.339 14:10:33.365
4 1:34.610 +0.400 14:00:45.342 11 1:36.538 +1.782 14:12:09.903 (27) RAFAEL BECKER
5 1:35.228 +1.018 14:02:20.570 12 1:36.064 +1.308 14:13:45.967 1 13:56:31.113
6 1:34.852 +0.642 14:03:55.422 13 1:35.938 +1.182 14:15:21.905 2 1:39.957 +2.146 13:58:11.070
7 1:35.283 +1.073 14:05:30.705 14 1:37.704 +2.948 14:16:59.609 3 1:40.173 +2.362 13:59:51.243
8 1:34.502 +0.292 14:07:05.207 15 1:37.364 +2.608 14:18:36.973 4 1:40.193 +2.382 14:01:31.436
9 1:35.689 +1.479 14:08:40.896 16 1:40.199 +5.443 14:20:17.172 5 1:38.706 +0.895 14:03:10.142
10 1:34.262 +0.052 14:10:15.158 6 1:39.222 +1.411 14:04:49.364
11 1:35.230 +1.020 14:11:50.388 (48) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 7 1:39.918 +2.107 14:06:29.282
12 1:34.505 +0.295 14:13:24.893 1 13:56:00.358 8 1:38.255 +0.444 14:08:07.537
13 1:34.331 +0.121 14:14:59.224 2 1:37.375 +1.070 13:57:37.733 9 1:40.867 +3.056 14:09:48.404
14 1:35.189 +0.979 14:16:34.413 3 1:38.068 +1.763 13:59:15.801 10 1:39.030 +1.219 14:11:27.434
15 1:34.970 +0.760 14:18:09.383 4 1:38.320 +2.015 14:00:54.121 11 1:38.109 +0.298 14:13:05.543
16 1:36.930 +2.720 14:19:46.313 5 1:39.548 +3.243 14:02:33.669 12 1:37.811 14:14:43.354
6 1:37.999 +1.694 14:04:11.668 13 1:38.396 +0.585 14:16:21.750
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 7 1:37.037 +0.732 14:05:48.705 14 1:38.154 +0.343 14:17:59.904
1 13:56:02.768 8 1:36.305 14:07:25.010 15 1:39.475 +1.664 14:19:39.379
2 1:37.112 +3.173 13:57:39.880 9 1:37.368 +1.063 14:09:02.378 16 1:40.036 +2.225 14:21:19.415
3 1:36.865 +2.926 13:59:16.745 10 1:37.883 +1.578 14:10:40.261
4 1:36.273 +2.334 14:00:53.018 11 1:38.523 +2.218 14:12:18.784 (8) KAUE CALZA BENATTO
5 1:35.191 +1.252 14:02:28.209 12 1:39.204 +2.899 14:13:57.988 1 13:56:08.111
6 1:35.763 +1.824 14:04:03.972 13 1:39.984 +3.679 14:15:37.972 2 1:41.712 +0.909 13:57:49.823
7 1:35.320 +1.381 14:05:39.292 14 1:40.055 +3.750 14:17:18.027 3 1:41.457 +0.654 13:59:31.280
8 1:35.697 +1.758 14:07:14.989 15 1:40.501 +4.196 14:18:58.528 4 1:41.342 +0.539 14:01:12.622
9 1:34.618 +0.679 14:08:49.607 16 1:41.858 +5.553 14:20:40.386 5 1:41.595 +0.792 14:02:54.217
10 1:34.527 +0.588 14:10:24.134 6 1:40.803 14:04:35.020
11 1:34.855 +0.916 14:11:58.989 (116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 7 1:41.205 +0.402 14:06:16.225
12 1:34.795 +0.856 14:13:33.784 1 13:56:04.809 8 1:41.496 +0.693 14:07:57.721
13 1:34.559 +0.620 14:15:08.343 2 1:40.569 +2.929 13:57:45.378 9 1:42.025 +1.222 14:09:39.746
14 1:33.939 14:16:42.282 3 1:38.758 +1.118 13:59:24.136 10 1:42.689 +1.886 14:11:22.435
15 1:34.233 +0.294 14:18:16.515 4 1:38.121 +0.481 14:01:02.257 11 1:42.600 +1.797 14:13:05.035
16 1:34.531 +0.592 14:19:51.046 5 1:37.640 14:02:39.897 12 1:43.490 +2.687 14:14:48.525
6 1:38.914 +1.274 14:04:18.811 13 1:44.507 +3.704 14:16:33.032
(202) HENRIQUE HENICKA 7 1:38.203 +0.563 14:05:57.014 14 1:46.969 +6.166 14:18:20.001
1 13:56:04.670 8 1:38.512 +0.872 14:07:35.526 15 1:45.939 +5.136 14:20:05.940
2 1:36.565 +1.464 13:57:41.235 9 1:39.790 +2.150 14:09:15.316
3 1:36.214 +1.113 13:59:17.449 10 1:38.733 +1.093 14:10:54.049 (28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
4 1:37.950 +2.849 14:00:55.399 11 1:43.209 +5.569 14:12:37.258 1 13:57:02.527
5 1:37.357 +2.256 14:02:32.756 12 1:40.406 +2.766 14:14:17.664 2 1:40.848 +2.785 13:58:43.375
6 1:36.135 +1.034 14:04:08.891 13 1:41.659 +4.019 14:15:59.323 3 1:39.901 +1.838 14:00:23.276
7 1:36.104 +1.003 14:05:44.995 14 1:41.088 +3.448 14:17:40.411 4 1:38.585 +0.522 14:02:01.861
8 1:35.519 +0.418 14:07:20.514 15 1:38.048 +0.408 14:19:18.459 5 1:38.063 14:03:39.924
9 1:35.101 14:08:55.615 16 1:41.080 +3.440 14:20:59.539 6 1:39.293 +1.230 14:05:19.217
10 1:35.417 +0.316 14:10:31.032 7 1:40.004 +1.941 14:06:59.221
11 1:36.083 +0.982 14:12:07.115 (160) FELIPE DE MENEZES MARQUES 8 1:41.019 +2.956 14:08:40.240
12 1:37.068 +1.967 14:13:44.183 1 13:56:08.796 9 1:41.620 +3.557 14:10:21.860
13 1:36.034 +0.933 14:15:20.217 2 1:43.794 +5.689 13:57:52.590 10 1:42.592 +4.529 14:12:04.452
14 1:36.273 +1.172 14:16:56.490 3 1:41.420 +3.315 13:59:34.010 11 1:42.893 +4.830 14:13:47.345
15 1:36.042 +0.941 14:18:32.532 4 1:39.761 +1.656 14:01:13.771 12 1:41.030 +2.967 14:15:28.375
16 1:37.544 +2.443 14:20:10.076 5 1:39.186 +1.081 14:02:52.957 13 1:41.410 +3.347 14:17:09.785
6 1:38.105 14:04:31.062 14 1:42.278 +4.215 14:18:52.063
(4) GARMICHEL RODRIGUES GIEHL 7 1:39.695 +1.590 14:06:10.757 15 1:45.244 +7.181 14:20:37.307
1 13:56:05.375 8 1:39.979 +1.874 14:07:50.736
2 1:38.213 +3.457 13:57:43.588 9 1:38.636 +0.531 14:09:29.372 (111) THAIS DE CASTRO
3 1:37.249 +2.493 13:59:20.837 10 1:40.325 +2.220 14:11:09.697 1 13:56:10.763
4 1:36.435 +1.679 14:00:57.272 11 1:39.947 +1.842 14:12:49.644 2 1:47.876 +1.221 13:57:58.639
5 1:38.236 +3.480 14:02:35.508 12 1:39.503 +1.398 14:14:29.147 3 1:46.655 13:59:45.294
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42 etapa BRMX 2019

Domingo Fama - MG 1,310 Km
Prova Oficial - MXJR (MG/BR) 23/06/2019 13:55
Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:55:06

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
4 1:49.286 +2.631 14:01:34.580 5 1:39.462 +1.878 14:02:42.367
5 1:50.616 +3.961 14:03:25.196 6 1:37.974 +0.390 14:04:20.341
6 1:50.996 +4.341 14:05:16.192 7 1:40.118 +2.534 14:06:00.459
7 1:52.904 +6.249 14:07:09.096 8 1:38.514 +0.930 14:07:38.973
8 1:53.254 +6.599 14:09:02.350
9 1:54.057 +7.402 14:10:56.407 (32) PETERSON POSSANI PERES FILHO

10 1:52.489 +5.834 14:12:48.896 1 13:55:59.180
11 1:52.392 +5.737 14:14:41.288 2 1:35.217 +0.432 13:57:34.397
12 1:56.068 +9.413 14:16:37.356 3 1:34.785 13:59:09.182
13 1:50.372 +3.717 14:18:27.728 4 1:35.317 +0.532 14:00:44.499
14 1:52.790 +6.135 14:20:20.518 5 1:35.387 +0.602 14:02:19.886

(101) PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE

1 13:56:14.539
2 1:57.822 +2.669 13:58:12.361
3 1:55.886 +0.733 14:00:08.247
4 1:57.180 +2.027 14:02:05.427
5 1:56.603 +1.450 14:04:02.030
6 1:59.339 +4.186 14:06:01.369
7 1:55.153 14:07:56.522
8 1:57.502 +2.349 14:09:54.024
9 1:57.328 +2.175 14:11:51.352
10 1:57.187 +2.034 14:13:48.539
n 1:57.354 +2.201 14:15:45.893
12 1:55.957 +0.804 14:17:41.850
13 1:56.425 +1.272 14:19:38.275
14 1:55.944 +0.791 14:21:34.219

(777) JOAO PEDRO GONCALVES BASILIO

1 13:56:07.692
2 1:44.031 +0.679 13:57:51.723
3 1:43.825 +0.473 13:59:35.548
4 1:43.352 14:01:18.900
5 1:43.785 +0.433 14:03:02.685
6 1:44.680 +1.328 14:04:47.365
7 1:45.906 +2.554 14:06:33.271
8 2:03.097 +19.745 14:08:36.368
9 2:08.900 +25.548 14:10:45.268
10 3:26.613 +1:43.261 14:14:11.881
n 2:20.910 +37.558 14:16:32.791
12 2:23.442 +40.090 14:18:56.233
13 2:19.702 +36.350 14:21:15.935

(69) GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA

1 13:56:09.366
2 1:46.661 +0.192 13:57:56.027
3 1:46.469 13:59:42.496
4 2:10.577 +24.108 14:01:53.073
5 3:32.058 +1:45.589 14:05:25.131
6 2:28.862 +42.393 14:07:53.993
7 2:28.204 +41.735 14:10:22.197
8 2:27.320 +40.851 14:12:49.517
9 2:25.177 +38.708 14:15:14.694
10 2:28.760 +42.291 14:17:43.454
n 2:32.873 +46.404 14:20:16.327
(205) RAUL NUNES BENTO MIRANDA
1 13:56:06.461
2 1:40.241 +2.657 13:57:46.702
3 1:38.619 +1.035 13:59:25.321
4 1:37.584 14:01:02.905
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